ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:   21   /TM - PGDĐT
V/v tham dự lớp tập huấn công tác
đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm

năm 2017.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Quận 10,ngày 12 tháng 4 năm 2017

                        Kính gửi:  - Hiệu Trưởng các trường tiểu học

có bếp ăn bán trú (công lập, ngoài công lập)
Thực hiện kế hoạch số 673/KH- GDĐT-HSSV ngày 08 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn công tác đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2017.
     Căn cứ công văn số 1095/GDĐT-CTTT ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Sở giáo dục và Đào tạo về tham dự tập huấn công tác đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2017.
 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:
1. Đối tượng:- Hiệu trưởng các trường tiểu học có bếp ăn bán trú (công lập và ngoài công lập).
Thời gian: Từ 7g30 đến 16g30 ngày 19 tháng 4 năm 2017
Địa điểm:  Trường Tiểu học An Bình, Quận 2

         Số 33/12 Đường số 2, Khu phố 4, Phường An Phú, Quận 2.
Nội dung:  tập huấn chuyên đề Quy trình kiểm tra và đánh giá an toàn vệ sinh thực phẩm tại các cơ sở địch vụ ăn uống – Hệ thống tự kiểm tra trong căn tin, bếp ăn tập thể trường học; giới thiệu khái quát về Phần mềm “ Xây dựng thực đơn cân bằng dinh dưỡng” thao tác thực tế trên phần mềm; Giới thiệu áp phích “3 phút thay đổi nhận thức” (áp phích mới); Tham quan tại Công ty TNHH Fresco Foods.
2. Đối tượng: - Nhân viên phụ trách dinh dưỡng tiếp nhận thực phẩm các trường tiểu học có bếp ăn bán trú (công lập, ngoài công lập)
Thời gian: Từ 7g30 đến 16g30 ngày 20 tháng 4 năm 2017
Địa điểm:  Trường Tiểu học An Bình, Quận 2

         Số 33/12 Đường số 2, Khu phố 4, Phường An Phú, Quận 2.

Nội dung:  tập huấn chuyên đề kiểm tra, lực chọn, bảo quản nguyên liệu thực phẩm an toàn vệ sinh tại các cơ sở dịch vụ ăn uống, căn tin, bếp ăn tập thể trường học; giới thiệu khái quát về Phần mềm “ Xây dựng thực đơn cân bằng dinh dưỡng” thao tác thực tế trên phần mềm; Giới thiệu áp phích “3 phút thay đổi nhận thức” (áp phích mới); Tham quan tại Công ty TNHH Fresco Foods.
Để công tác tập huấn cho cán bộ quản lý, nhân viên phụ trách dinh dưỡng được thuận lợi hơn, kính đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị quan tâm cử người tham gia đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

      KT. TRƯỞNG PHÒNG

      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	   Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu: VT.

	Trần Thị Thanh Thủy